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Šolska športna tekmovanja in prireditve so nepogrešljivi del dodatne ponudbe, ki jo šole ponujajo učencem 
in dijakom. Tekmovanja so nadgradnja rednega pouka, so povezovalni element med učenci, učitelji in 
starši ter med šolo, odgovornimi za šport na lokalni ravni, športnimi društvi in panožnimi zvezami. 
Namenjena so učencem in dijakom, vključenim v redni proces treniranja, pa tudi vsem tistim, ki jim 
ukvarjanje s športom še ni ena od življenjskih vrednot. … Zlasti pri šolskih športnih tekmovanjih je 
pomembno, da so ta v svojem izhodišču zastavljena tako, da zajamejo vse šolajoče, ki se vanje želijo 
vključiti. Formalno gre res za tekmovanja, kjer je končni rezultat zmaga najboljšega ali najboljše ekipe 
ali šole, vendar je dragocenost prav v tem, da mikavnosti športnega tekmovanja lahko  okusijo vsi otroci 
in mladi, ki si tega želijo. V tem je tudi vzgojno sporočilo tega športa, saj je danes pogosto zakrito bistvo 
športa prav zato, ker je ta prevečkrat izpostavljen zlasti kot atraktivna športna predstava z vrhunskimi 
športniki, kjer naj bi pomembno vlogo odigral tudi denar. Zato naj interesni programi športa otrok in 
mladine še naprej ostanejo zdravo in sproščeno ukvarjanje s športom, kjer lahko ob predanih športnih 
pedagogih pomembno vlogo odigrajo tudi starši. 
                                        ( INFORMATOR I. 2008,  minister za šolstvo in šport dr. Milan ZVER). 

 
 
Regijsko tekmovanje dijakov in dijakinj v streljanju z zračno puško za srednje šole na 
območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa 
izvedel Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje 
se je odvijalo na 6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO 
Maribor, Veselova ul. 6 Maribor. Tekmovanja se je udeleţilo 9 ekip ( 7 ekip dijakov in 
2 popolni ekipi dijakinj) z 35 tekmovalci. V času tekmovanj uradnih pritoţb ni bilo. 
 
Najboljša ekipa pri dijakih in najboljša ekipa pri dijakinjah se udeleţi finala v Ljubljani 
dne 07.02.2009. Prav tako se finalnega tekmovanja udeleţita po dva najboljša dijaka 
in dijakinji, ki sta zmagala oz. sta naslednja za strelcem iz zmagovalne ekipe, ki je 
pred njim. 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB 
                                  Valter VALENČAK 
  
Strelska sodnika in 
inštruktorja na  
strelnem mestu:        Siniša BRKIČ 
                                  Mitja VALENČAK 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
                                                                                                      Peter Golob 

                                                                                      Predsednik – regijski koordinator 

December 2008



 

 

 REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKI EKIPNO 

Mesto Srednja šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
GIMNAZIJA ORMOŢ 
Hardek 5 a 
2270 Ormoţ 

ŠUMAK Jan 94 91 93 90 368 

1055 VNUČEC Tilen 92 88 90 86 356 

JEUŠOVAR Tomi 85 78 82 86 331 

2. 
SR. STROJNA ŠOLA MB 
Smetanova ul.18 
2000 Maribor 

VIDMAR Boštjan 92 94 92 86 364 

1024 KAJBA Jernej 89 77 85 92 343 

KOLARIČ Aleksander 81 71 79 86 317 

3. SR.ELEKTRO RAČ.ŠOLA MB 

MAVRIČ Blaţ 91 91 86 87 355 

992 IVANUŠA Tadej 85 88 88 84 345 

TRAMŠEK Nejc 71 71 75 75 292 

4. GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 

PRINČIČ Iztok 81 83 83 85 332 

940 JURIČ Alen 75 77 81 80 313 

ZAJKO Ţan 73 79 72 71 295 

5. GIMNAZIJA PTUJ 

MOHORKO Uroš 89 93 90 89 361 

928 ROJKO Tomaţ 78 83 86 85 332 

ŠOŠTARIČ Leon 56 55 59 65 235 

6. 
ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA 
AMS MARIBOR 

KOSI Blaţ 82 86 89 89 346 

906 KRAJNC Rok 75 69 74 64 282 

KRAJNC Rene 69 68 73 68 278 

7. 
SŠ ZA GOSTINSTVO IN 
TUR. MARIBOR 

FERLIČ Mitja 57 61 54 54 226 

532 KOZAR Ţan 43 41 43 46 173 

ĐURĐEVIČ Ţeljko 35 46 24 28 133 

 

 

 

 

 REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE  EKIPNO 

Mesto Srednja šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
GIMNAZIJA PTUJ 
Volkmerjeva 15 
Ptuj 

SIMONIČ Staša 73 72 85 82 312 

918 KOKOL Jasmina 78 78 76 74 306 

ROJKO Sara 70 75 76 79 300 

2. 
GIMNAZIJA ORMOŢ 
Hardek 5 a 
2270 Ormoţ 

PONGRAČIČ Andreja 85 86 87 81 339 

909 VIDOVIČ Ţaklina 82 78 75 78 313 

HRŢIČ Karin 60 66 64 67 257 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca srednja šola 1. S 2. S 3. S 4. S Rezultat 

1. ŠUMAK Jan GIMNAZIJA ORMOŢ 94 91 93 90 368 

2. VIDMAR Boštjan SR. STROJNA ŠOLA MB 92 94 92 86 364 

3. MOHORKO Uroš GIMNAZIJA PTUJ 89 93 90 89 361 

4. VNUČEC Tilen GIMNAZIJA ORMOŢ 92 88 90 86 356 

5. MAVRIČ Blaţ SR.ELEKTRO RAČ.ŠOLA MB 91 91 86 87 355 

6. KOSI Blaţ ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS 82 86 89 89 346 

7. IVANUŠA Tadej SR.ELEKTRO RAČ.ŠOLA MB 85 88 88 84 345 

8. KAJBA Jernej SR. STROJNA ŠOLA MB 89 77 85 92 343 

9. NOVAK Grega GIMNAZIJA ORMOŢ 81 91 85 83 340 

10. PRINČIČ Iztok GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 81 83 83 85 332 

11. ROJKO Tomaţ GIMNAZIJA PTUJ 78 83 86 85 332 

12. JEUŠOVAR Tomi GIMNAZIJA ORMOŢ 85 78 82 86 331 

13. KOLARIČ Aleksander SR. STROJNA ŠOLA MB 81 71 79 86 317 

14. JURIČ Alen GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 75 77 81 80 313 

15. ZAJKO Ţan GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 73 79 72 71 295 

16. LUKAČIČ Rajko GIMNAZIJA ORMOŢ 76 77 71 71 295 

17. TRAMŠEK Nejc SR.ELEKTRO RAČ.ŠOLA MB 71 71 75 75 292 

18. KRAJNC Rok ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS 75 69 74 64 282 

19. KRAJNC Rene ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS 69 68 73 68 278 

20. ŠOŠTARIČ Leon GIMNAZIJA PTUJ 56 55 59 65 235 

21. FERLIČ Mitja SŠ ZA GOSTINSTVO IN TUR. MB 57 61 54 54 226 

22. PISANEC Boštjan SŠ ZA GOSTINSTVO IN TUR. MB 37 47 64 48 196 

23. KOZAR Ţan SŠ ZA GOSTINSTVO IN TUR. MB 43 41 43 46 173 

24. ĐURĐEVIČ Ţeljko SŠ ZA GOSTINSTVO IN TUR. MB 35 46 24 28 133 

 25. POLAJNKO Gregor ŠC PTUJ, SR.EL.RAČ.ŠOLA          DNS 

 26.  FRIDRIH Matic GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE          DNS 

 

 

REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Srednja šola 1. S 2. S 3. S 4. S Rezultat 

1 ZUPAN Daša GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 87 90 93 86 356 

2 VRECL Ţanina III. GIMNAZIJA MARIBOR 85 86 90 91 352 

3 PONGRAČIČ Andreja GIMNAZIJA ORMOŢ 85 86 87 81 339 

4 BERDNIK Neţa ŠKOFIJSKA GIMN.AMS MB 82 80 82 80 324 

5 VIDOVIČ Ţaklina GIMNAZIJA ORMOŢ 82 78 75 78 313 

6 SIMONIČ Staša GIMNAZIJA PTUJ 73 72 85 82 312 

7 KOKOL Jasmina GIMNAZIJA PTUJ 78 78 76 74 306 

8 ROJKO Sara GIMNAZIJA PTUJ 70 75 76 79 300 

9 VIDOVIČ Petra GIMNAZIJA PTUJ 72 76 70 77 295 

10 HRŢIČ Karin GIMNAZIJA ORMOŢ 60 66 64 67 257 

11 ZLODEJ Branka SŠ ZA GOST.IN TURIZEM MB 55 68 62 50 235 

 


